CENTRO DE TECNOLOGIA E RECURSOS NATURAIS

EDITAL Nº 13, DE 23 DE MARÇO DE 2017

O Diretor do Centro de Tecnologia e Recursos Naturais da Universidade Federal de

Campina Grande, no uso de suas atribuições, resolve prorrogar por 1 (um) ano a validade

do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto, classe

Assistente, nível 1, que ocorreu por meio do Edital CTRN nº 02 de 29 de março de 2017,

publicado no D.O.U. nº 68, de 7 de abril de 2017, seção 3, página 47, com resultado

homologado através do Edital nº 6, de 12 de maio de 2017, seção 3, página 47, para o

Curso de Arquitetura e Urbanismo, vinculado à Unidade Acadêmica de Engenharia Civil

(UAEC) do Centro de Tecnologia e Recursos Humanos (CTRN), campus Campina

Grande.

John Kennedy Guedes Rodrigues
Diretor do CTRN